quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COPEL

PREFEITURA MUNIICPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019

O Município torna público que se encontra autorizado, a realização
do certame na modalidade Tomada de Preços Nº 003/2019, sob o
regime de Menor Preço Global, Objeto: Execução de obras e
serviço de engenharia de Construção de Quadra Poliesportiva
no Distrito de Pau D'arco, Zona Rural do Município de
Central/BA, termo de repasse com o SINCONV 874262/18.
Abertura dos envelopes ocorrerá no dia 05/11/2019 às 14:00 horas
na Sala da COPEL, localizada na Av. João Durval Carneiro, 72,
Centro.

Central/BA, 17 de Outubro de 2019
Eridan da Paz Lima Matos
Presidente da Comissão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B27237A432F60C9A1ED1FD4A7B97E0C1

		2019-10-17T09:19:44-0300